
 

PANEVĖŽIO „KALNAPILIO“ ARENOS RENGINIŲ STEBĖJIMO PATALPŲ-LOŽIŲ 

NAUDOJIMOSI  TAISYKLĖS 

 

Naudojimosi Lože taisyklėse aprašoma abipusio bendradarbiavimo procedūra tarp Ložės 

Nuomotojo ir Nuomininko, įėjimo ir buvimo Ložėje tvarka. Taip pat pateikiama informacija apie 

papildomų paslaugų teikimą bei kontaktinius asmenis, atsakingus už Ložės aptarnavimą.  

Nuomotojas turi teisę bet kuriuo metu koreguoti naudojimosi Lože taisyklėse arba jas papildyti.  

Nuomotojo kontaktinis asmuo – Karolina Matuzė tel. Nr. +370 681 35810, el. p.  

karolina.matuze@arenapanevezys.lt  

 

BILIETŲ ĮSIGIJIMO TVARKA 

  Naudotis Lože viešų renginių metu galima tik įsigijus bilietą už mažiausią renginio 

organizatoriaus nurodytą standartinės sėdimos vietos kainą arba su renginio organizatoriaus 

sugeneruotu kvietimu atskirai kiekvienam ložės lankytojui, tačiau neviršijant Ložės sėdimų vietų 

skaičiaus. 

Bilietus į renginius galima įsigyti arenos bilietų kasoje arba organizatoriaus pasirinkto 

bilietų platintojo nurodytose vietose bei internetu. Renginio organizatorius turi teisę skirti 

kvietimus. Patekti į arenos Ložes galima tik nuskaičius bilietą arba kvietimą arenos 

sukamuosiuose varteliuose. 

Tuo atveju, jei arenoje vyks renginys, kurį stebint matomumas iš Ložės bus ribotas arba 

dėl renginio organizatorių reikalavimų patekti į Ložę bus neįmanoma, Nuomotojas apie tai 

informuos Nuomininką iš anksto ir užsakys sėdimų vietų skaičių tribūnoje už žemiausią 

standartinės sėdimos vietos bilieto kainą.  

 

INFORMAVIMAS APIE RENGINIUS 

    Nuomotojo atstovas praneš nurodytam kontaktiniam Nuomininko asmeniui apie arenoje 

planuojamus renginius atsiųsdamas pranešimus elektroniniu paštu. 

Pranešime bus nurodoma tokia informacija: renginio pavadinimas bei trumpas 

aprašymas, data, bilietų įsigijimo sąlygos, renginio pradžia, arenos atidarymo laikas, informacija 

apie Ložės matomumo apribojimus, jeigu jie yra tikėtini bei su tuo susiję Nuomotojo pasiūlymai 

Nuomininkui. 

 

APRŪPINIMO MAISTU IR GĖRIMAIS PASLAUGOS 

Ložės Nuomininkas turi teisę sudaryti atskiras sutartis dėl Ložės aprūpinimo maistu ir 

gėrimais su arenos viešojo maitinimo tiekėju bei susitarti dėl tarpusavio atsiskaitymų.   

    Ložėje leidžiama vartoti tik viešojo maitinimo tiekėjo pristatytus produktus bei gėrimus.  

 

REKLAMOS TALPINIMAS 

 Nuomotojas įsipareigoja suteikti reklaminį plotą Nuomininkui Ložės vidaus patalpose ne 

didesnį kaip 10 m2 nuomos sutarties laikotarpiu, o Nuomininkas gali toje vietoje įsirengti savais 

kaštais su Nuomininku suderintą reklaminę iškabą. 

 Reklamos gamybos kaštai nėra įtraukti į Ložės nuomos kainą. 

 

 NAUDOJIMOSI LOŽE LAIKAS 

    Lože naudotis galima kiekvieną darbo dieną, nepriklausomai nuo renginių, nustatytu 

arenos darbo laiku. 

Tomis dienomis, kai arenoje vyksta bet kokie renginiai, Ložės lankytojai turi įsigyti 

įėjimo bilietus ar turėti organizatoriaus kvietimus, o naudojimasis Lože ne renginių metu galėtų 

būti apribotas tais atvejais, jei to pareikalautų renginio organizatoriai. Kiekvienas Ložės 

lankytojas kasoje galės nusipirkti įėjimo bilietą iš karto, kai tik arena „atidarys duris“. Įėjimo 

bilietus turi nusipirkti taip pat ir tie lankytojai, kurie būna Ložėje iki „durų atidarymo“, jeigu tie 



lankytojai pageidauja toliau pasilikti Ložėje. Laikas, kada Arenos „durys atidaromos“ bus 

tiksliau nurodytas Nuomotojo pranešime apie renginį.  

 Ložės lankytojai gali būti Ložėje vieną valandą po renginio pabaigos. Jeigu pasiliekama 

ilgiau nei nurodyta aukščiau, Nuomininkas dėl to turi susitarti su Nuomotoju iš anksto. Atskirais 

konkrečiais atvejais (pavyzdžiui, renginio organizatorių konkrečiu prašymu) Nuomotojas turės 

teisę nustatyti lankymosi Ložėje apribojimus. Apie tokius apribojimus Nuomotojas praneš 

Nuomininkui. 

AUTOMOBILIŲ STATYMO VIETOS 

Nuomojantis Ložę Nuomininkas turi galimybę išsinuomoti iki 3 vietų automobilių 

stovėjimo aikštelėje specialiai pažymėtose vietose. Tais atvejais, kai automobilių stovėjimo 

aikštelės Arenos teritorijoje bus uždarytos apsaugos institucijų reikalavimu, automobilių statymo 

vietos nebus suteikiamos. Remiantis naudojimosi Lože taisyklėmis, Nuomotojas iš anksto praneš 

apie tokius saugumo apribojimus.  
 

KOMUNALINĖS PASLAUGOS 

 Į Ložės nuomos mokestį įskaičiuotas Ložės valymas prieš viešuosius renginius ir po jų. 

Ložė šildoma tuo laikotarpiu, kai Nuomotojas šildo visą areną. Autonominis šildymo būdas nėra 

numatytas, todėl Nuomininkas neturės teisės Ložėje įrengti jokių papildomų šildymo priemonių 

ir įrenginių. 

Į Ložę tiekiama elektros energijos srovė, kuri užtikrina apšvietimą ir per dieną 

suvartojamos energijos kiekį. Bendras įrengimų, patogumų, įrankių, mechanizmų ir pan. 

suvartojamas elektros energijos kiekis neturėtų viršyti 5 kW. Nuomininkui draudžiama prie 

elektros lizdo prijungti bet kokius prietaisus, kuriais siekiama šildyti patalpas ar kondicionuoti 

orą. 

Ložės komunaliniai mokesčiai nėra įtraukti į nuomos mokesčio sumą. Komunaliniai 

mokesčiai apskaičiuojami kiekvieną mėnesį pagal faktinį suvartojimą.  

 

1 RŪKYMAS ARENOS PATALPOSE 

 Rūkyti Ložėse draudžiama. Arenos patalpose rūkyti galima tik tam skirtose ir specialiai 

pažymėtose vietose. Nuomotojas turi teisę paskirti 100 Eur dydžio baudą už rūkymą tam 

neskirtose arenos patalpose. 

 

2 SAUGUMAS, ĮĖJIMAS Į LOŽES, VIEŠOJI TVARKA, ATSAKOMYBĖ 

Nuomotojas rūpinasi bendru arenos saugumu. Tai reiškia, kad Nuomotojas bus atsakingas 

už tvarkos garantavimą Ložėse. 

Nuomotojas užtikrins tokią tvarką, kad į Ložę galės patekti tik asmenys, turintys renginio 

bilietus ar organizatoriaus kvietimus. 

    Nuomotojas neatsakys už jokius vertingus daiktus, dokumentus, informaciją duomenų 

laikmenose bei duomenis duomenų nešiojimo įrenginiuose paliktus Ložėje.  

    Nuomininkui bus draudžiama įsinešti ir laikyti Ložėje sprogstančias, toksines ir 

radioaktyvias medžiagas bei ginklus. 

    Nuomininkas bus atsakingas už sugadintą Ložės turtą. 

    Naudojimosi Lože laikotarpiu Nuomininkas turės laikytis Nuomotojo apsaugos personalo 

pateiktų instrukcijų, pateikiamų saugumo sumetimais, susijusių su saugumo priemonėmis 

renginių metu, Nuomininko bei kitų asmenų elgesiu Ložėje, tais atvejais, jei tai galėtų įžeisti kitų 

nuomininkų ir/arba lankytojų garbę, būtų agresyviai elgiamasi, triukšmaujama arba kliudoma 

stebėti renginį kokiu nors kitu būdu. 

 

3 KITOS NUOSTATOS 

    Koncertų ar kitų renginių metu, tais atvejais, kai arenoje turi būti visiškai tamsu, šviesa 

arenoje bus vieningai išjungta. Tais atvejais, kai Nuomininkui reikalingas apšvietimas, galima 



naudotis sumažinto intensyvumo apšvietimu, kuris neapšviečia Ložės ir tribūnos. 

    Koncertų ar kitų renginių metu draudžiama filmuoti ar fotografuoti iš Ložių profesionalia 

įranga, išskyrus tuos atvejus, kai renginio organizatoriai suteikia tam leidimą. 

    Nuomininkas privalo užtikrinti, kad asmenys, esantys Ložėje, laikytųsi Nuomininko 

pasirašytos nuomos sutarties reikalavimų, galiojančių nuostatų bei vidinių Arenos taisyklių 

ir/arba laikytųsi Nuomotojo bei/arba renginio organizatorių apsaugos personalo instrukcijų.  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


